Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

ВЫПИСКи из ПРОТОКОЛа   № 14        29 ноября 2023 года
заседания ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)
Форма проведении: очная
Председатель               -
 Н.Ю.Анисимов

Ученый секретарь         -
 Н.Ю.Савельева
4. СЛУШАЛИ:
М.А. Лытаеву - об утверждении Положения о конференции работников и обучающихся НИУ ВШЭ

ВЫСТУПИЛИ: Я.И. Кузьминов, А.В. Клименко, А.С. Кошель, О.И. Ананьин, М.Р. Трунин

ПОСТАНОВИЛИ:

4.1. Утвердить Положение о конференции работников и обучающихся Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» с учетом состоявшегося обсуждения (приложение 4).

4.2. Признать утратившим силу Положение о конференции работников и обучающихся Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», утвержденное ученым советом НИУ ВШЭ 21.12.2018, протокол № 13, и введенное в действие приказом НИУ ВШЭ от 28.12.2018 № 6.18.1-01/2812-21.

(принято единогласно)